○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
[bookmark: _GoBack]○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○

納期について

拝啓　貴社におかれましては、時下ますますご清祥こととお慶び申し上げます。
さて、過日貴社に注文させていただいた○○○セットですが、納品予定日を５日過ぎましても、いまだ納品がございません。
弊社の新オフィス開設日に合わせて貴社に発注しました。新しいオフィスを新しい植物とともに始めようと思っていた矢先ですので、残念でなりません。
しかしながら、風水植物を専門的に取り扱われる貴社とは今後とも取引を続けたいと考えております。つきましては、まず本件について、書面にてご回答願います。そのうえで今後についてご検討させていただければと存じます。
まずは書面をもちまして、納期についてのお知らせまで。
敬具